
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721) oraz Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 
przyjętego uchwałą nr LXXXIV/728/2024 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 8 lutego 2024 r. 
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji gminy Nowogród 
Bobrzański zarządzam, co następuje:, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 120/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 13 czerwca 2024 r. 
w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji, w § 1 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) 2 przedstawicieli Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego - pracowników Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim lub pracowników jednostek organizacyjnych gminy: 

- Anna Anacka 

- Simona Kapała”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932AF4B4-851E-48F8-BCB7-EB3B858CA53A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 zm. lit. a


	§ 2


		2024-11-21T07:59:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




